

bağlamda, birçok karmaşık sorunun çözümünde ülkemizin katkılarının fark yaratmasından büyük memnuniyet duyuyorum. Türkiye'nin, Kafkaslar, Balkanlar, İran, Irak, Afganistan, Pakistan, Lübnan, Filistin ve Somali'yle ilgili pek çok meselede, öncülük ettiği ya da katıldığı diyalog ve iş birliği süreçleri, bu bölgelerdeki barış ve istikrar çabalarına en anlamlı katkıyı yapan mekanizmalar hâline dönüşmüştür" dedi.

## TÜRKİYE MİLLİ ÇIKARLARINI KORUYACAKTIR

Konuşmasının sonunda Türkiye'nin AB'ye üyeliği ve Yunanistan'la yaşanan Doğu Akdeniz sorunundan bahseden Gül şunları söyledi: "AB ile münasebetlerimiz bağlamında, daha önce de değişik vesilelerle tekrarladığım gibi, stratejik önceliklerimizden asla taviz vermeden, müzakereler konusunda üzerimize düşenleri kararlılıkla yerine getirmeliyiz. Zira, bugün ulaştığımız ekonomik istikrar ve gerçekleştirdiğimiz demokratik reformlarda AB müzakere sürecinin

çok önemli katkıları olduğunu unutmayalım. Netice olarak, tıpkı Norveç gibi müzakereleri başarıyla tamamlamamıza imkân verilmesini muhataplarımızdan kararlılıkla talep etmeliyiz. Unutmayalım ki müzakere süreci tamamlandığında, AB'ye katılım konusundaki kararı, sadece AB halkları değil, Türk halkı da verecektir."

Çok daha önemli bir noktanın ise, AB'nin tüm bu olup bitenleri normal gibi görmesinin, müzakerelerin sürdüğü bir ortamda, Rum yönetiminin çözüm için hiçbir mecburiyet hissetmemesine yol açması olduğunu bildiren Gül, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu şartlar altında, korkarım ki AB, Ada'da birleşmeyi tamamen imkânsız kılacak bir sürecin başlamasının müsebbibi olacaktır. Böyle bir sürecin doğurabileceği neticeleri, herkesin er ya da geç kabullenmek zorunda kalacağını şimdiden hatırlatmak isterim. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de tüm millî çıkarlarını korumak için gereken her türlü tedbiri alacağından da hiç kimsenin şüphesi olmamalıdır."

■ AB, Ada'da birleşmeyi tamamen imkânsız kılacak bir sürecin başlamasının müsebbibi olacaktır. Böyle bir sürecin doğurabileceği neticeleri, herkesin er ya da geç kabullenmek zorunda kalacağını şimdiden hatırlatmak isterim. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de tüm millî çıkarlarını korumak için gereken her türlü tedbiri alacağından da hiç kimsenin şüphesi olmamalıdır.

## BDP'LI VE BAĞIMSIZ MİLLETVEKİLLERİ YEMİN ETTİ

■ Yeni yasama yılının ilk oturumunda BDP'li ve bağımsız milletvekilleri TBMM Genel Kurulunda yemin etti.

BDP'li milletvekillerinin yemin krizi yeni yasama yılına giren TBMM Genel Kurulunda 1 Ekim'de çözüldü. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün yeni yasama yılını açış konuşmasının ardından başlayan yeni yasama yılında BDP'li milletvekilleri de yemin ederek görevlerine başladılar. TBMM Başkanı Çiçek'in yaptığı çağrının ardından kürsüye gelerek yemin eden milletvekilleri arasında BDP Batman Milletvekili Bengi Yıldız ile Genel Kurula gelen CHP Mersin Milletvekili İsa Gök yer almadı. Ayrıca tutuklu milletvekillerinin adları da yemin etmeleri için okunmadı.

Diğer yandan CHP Mersin Milletvekili İsa Gök de, 13 Ekim'de yapılan TBMM Genel Kurulunda ant içti. CHP'nin, 11 Temmuz'da yemin etme kararına uymayarak, tutuklu



milletvekilleri dışında yemin etmeyen tek milletvekili Gök idi.

Gök, andiçmesinin ardından "İradem tutuklu, bir imza da sen ver" grubunun, tutuklu milletvekilleri için topladığı imzaları, birleşimi yöneten Sağlam'a sundu.